

# Årsredovisning

---

## *Tripl Electric AB*

556820-7491

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Carl-Johan Lindholm  
2026-03-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Verksamheten har under året huvudsakligen bestått av strategisk rådgivning, försäljning av varor samt utförsäljning av bolagets kvarvarande lager. Bolaget har även i mindre omfattning ägt och hyrt ut lokaler. Företaget har sitt säte i Strängnäs kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har arbetet med att färdigställa lokalen med bostadsrätt blivit klart. Ett avtal med hyresgäst har tecknats från och med den 1 mars 2025.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	1 735	1 093	3 455	5 365	6 098
Resultat efter finansiella poster	68	743	1 108	-593	1 644
Balansomslutning	2 577	2 676	2 494	2 237	3 239
Soliditet %	90	93	84	64	64
Kassalikviditet %	687	973	345	121	159

Nettoomsättningen har ökat till följd av det avyttrade varulagret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 628 223	436 484	2 114 707
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-210 000		-210 000
- Balanseras i ny räkning		436 484	-436 484	0
- Årets resultat			52 804	52 804
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 854 707	52 804	1 957 511

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 854 707
<i>Årets resultat</i>	<i>52 804</i>
<i>Summa</i>	<i>1 907 511</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	129 000
Balanseras i ny räkning	1 778 511
<i>Summa</i>	<i>1 907 511</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 735 142	1 092 902
Övriga rörelseintäkter	84 450	518 633
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 819 592</b>	<b>1 611 535</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 550 565	-225 019
Övriga externa kostnader	-163 599	-593 030
Personalkostnader	1 0	-66 394
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-39 691	-386
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 753 855</b>	<b>-884 829</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>65 737</b>	<b>726 706</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter	2 731	16 024
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>2 731</b>	<b>16 024</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>68 468</b>	<b>742 730</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	-189 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>-189 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>68 468</b>	<b>553 730</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-15 664	-117 246
<b>Årets resultat</b>	<b>52 804</b>	<b>436 484</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Maskiner och inventarier	2 198 453	238 143
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>198 453</i>	<i>238 143</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga värdepappersinnehav	1 347 000	1 347 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	<i>1 347 000</i>	<i>1 347 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>1 545 453</b>	<b>1 585 143</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	0	190 663
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>0</i>	<i>190 663</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	265 000	0
Övriga fordringar	271 827	229 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	22 812	34 377
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>559 639</i>	<i>264 339</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	471 577	636 114
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>471 577</i>	<i>636 114</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 031 216</b>	<b>1 091 116</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 576 669</b>	<b>2 676 259</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 854 707	1 628 223
Årets resultat	52 804	436 484
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 907 511	2 064 707
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 957 511</b>	<b>2 114 707</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	469 000	469 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>469 000</b>	<b>469 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	17 738	37 026
Övriga skulder	76 540	23 526
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	55 880	32 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>150 158</b>	<b>92 552</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 576 669</b>	<b>2 676 259</b>

## NOTER

### Not 0 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.  
Principerna är oförändrade i jämförelse med föregående år.

#### Materiella anläggningstillgångar

	Procent	År
Maskiner och inventarier	20	5

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 1 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

### Not 2 Maskiner och inventarier

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	238 143	15 447
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	238 143
Försäljningar/utrangeringar	-	-15 447
Utgående anskaffningsvärden	238 143	238 143
Ingående avskrivningar	0	-9 860
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	10 246
Årets avskrivningar	-39 690	-386
Utgående avskrivningar	-39 690	0
Redovisat värde	198 453	238 143

### Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Eva Hertzberg, FKSH Företagskonsulterna AB.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-23

*UNDERSKRIFTER*

Strängnäs

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Carl-Johan Lindholm*

Carl-Johan Lindholm

2026-03-23

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2026-03-24

*Magnus Wallenius*

Magnus Wallenius

Auktoriserad revisor
